
ZARZĄDZENIE NR 76.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 10 631,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 74 873 154,62  zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 631,00 zł, tj. do kwoty 73 919 818,98 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 218 969,68 zł, i zwiększa się o kwotę 229 600,68 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 81 840 677,92 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 203 969,68 zł, i zwiększa się o kwotę 214 600,68 zł, tj. do kwoty 
67 861 911,21 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł, tj. do kwoty 
13 978 766,71 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

4. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn: „Wydatki 
na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2021 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 76.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 16/12/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 17 897 338,50Rodzina 0,00 10 631,00 17 907 969,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 897 338,50 0,00 10 631,00 17 907 969,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 14 126 543,00 0,00 10 631,00 14 137 174,00

73 909 187,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

0,00 10 631,00 73 919 818,98

majątkowe
953 335,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 953 335,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 862 523,62

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

0,00 74 873 154,6210 631,00

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 76.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 16/12/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 118 026,74 4 321 553,58 1 611 053,58 6 500,00 1 604 553,58 2 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 796 473,16 10 796 473,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 118 026,74 4 321 553,58 1 611 053,58 6 500,00 1 604 553,58 2 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 796 473,16 10 796 473,16 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 623 827,40 1 609 830,71 1 609 830,71 6 500,00 1 603 330,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 996,69 6 013 996,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 608 827,40 1 609 830,71 1 609 830,71 6 500,00 1 603 330,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 996,69 5 998 996,69 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 4 652 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652 476,47 4 652 476,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 667 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 476,47 4 667 476,47 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 590 204,00 5 445 204,00 5 118 201,00 3 898 736,00 1 219 465,00 3 500,00 323 503,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 590 204,00 5 445 204,00 5 118 201,00 3 938 736,00 1 179 465,00 3 500,00 323 503,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 060 545,00 4 915 545,00 4 900 545,00 3 819 600,00 1 080 945,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 060 545,00 4 915 545,00 4 900 545,00 3 859 600,00 1 040 945,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 435 297,28 400 297,28 342 997,28 29 592,15 313 405,13 7 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 297,28 400 297,28 336 497,28 29 592,15 306 905,13 7 300,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 435 297,28 400 297,28 342 997,28 29 592,15 313 405,13 7 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 297,28 400 297,28 336 497,28 29 592,15 306 905,13 7 300,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 316 042,98 23 216 042,98 22 354 772,98 17 606 548,00 4 748 224,98 12 300,00 848 970,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 906,19 -156 906,19 -153 104,93 -93 052,10 -60 052,83 0,00 -3 801,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 906,19 156 906,19 150 224,70 9 014,49 141 210,21 0,00 6 681,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 316 042,98 23 216 042,98 22 351 892,75 17 522 510,39 4 829 382,36 12 300,00 851 850,23 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 215 185,89 16 115 185,89 15 485 715,89 13 629 511,00 1 856 204,89 0,00 629 470,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 593,28 -127 593,28 -127 593,28 -88 752,10 -38 841,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 132,09 110 132,09 103 450,60 0,00 103 450,60 0,00 6 681,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 197 724,70 16 097 724,70 15 461 573,21 13 540 758,90 1 920 814,31 0,00 636 151,49 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 474 490,00 474 490,00 448 490,00 400 140,00 48 350,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 258,95 -7 258,95 -7 258,95 -4 300,00 -2 958,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 531,05 471 531,05 445 531,05 400 140,00 45 391,05 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 054 322,50 4 054 322,50 3 921 792,50 2 529 657,00 1 392 135,50 0,00 132 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 513,50 -16 513,50 -13 592,61 0,00 -13 592,61 0,00 -2 920,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 529,80 40 529,80 40 529,80 2 920,89 37 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 078 338,80 4 078 338,80 3 948 729,69 2 532 577,89 1 416 151,80 0,00 129 609,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 051 275,00 1 051 275,00 1 047 775,00 368 200,00 679 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,44 -48,44 -48,44 0,00 -48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 226,56 1 051 226,56 1 047 726,56 368 200,00 679 526,56 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 96 257,00 96 257,00 91 687,00 59 200,00 32 487,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,66 -10,66 -10,66 0,00 -10,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,66 10,66 10,66 0,00 10,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 257,00 96 257,00 91 687,00 59 200,00 32 487,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 682 114,11 682 114,11 650 214,11 519 090,00 131 124,11 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 020,41 -1 020,41 -140,04 0,00 -140,04 0,00 -880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,41 1 020,41 1 020,41 880,37 140,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 114,11 682 114,11 651 094,48 519 970,37 131 124,11 0,00 31 019,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 128 559,48 128 559,48 128 559,48 0,00 128 559,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913,23 -913,23 -913,23 0,00 -913,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,23 913,23 913,23 913,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 559,48 128 559,48 128 559,48 913,23 127 646,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 77 950,00 77 950,00 55 650,00 0,00 55 650,00 12 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 547,72 -3 547,72 -3 547,72 0,00 -3 547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 402,28 74 402,28 52 102,28 0,00 52 102,28 12 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 061 668,00 18 061 668,00 682 300,00 502 863,00 179 437,00 5 000,00 17 374 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -563,49 -563,49 -563,49 -558,13 -5,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 194,49 11 194,49 90,16 48,35 41,81 0,00 11 104,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 072 299,00 18 072 299,00 681 826,67 502 353,22 179 473,45 5 000,00 17 385 472,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 14 139 043,00 14 139 043,00 132 575,00 107 637,00 24 938,00 0,00 14 006 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 631,00 10 631,00 90,16 48,35 41,81 0,00 10 540,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 149 674,00 14 149 674,00 132 665,16 107 685,35 24 979,81 0,00 14 017 008,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 722 500,00 3 722 500,00 354 600,00 320 116,00 34 484,00 0,00 3 367 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -563,49 -563,49 -563,49 -558,13 -5,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 563,49 563,49 0,00 0,00 0,00 0,00 563,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 722 500,00 3 722 500,00 354 036,51 319 557,87 34 478,64 0,00 3 368 463,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 830 046,92 67 851 280,21 42 157 806,70 23 383 346,11 18 774 460,59 5 353 600,00 19 232 458,76 467 414,75 390 000,00 250 000,00 13 978 766,71 13 678 766,71 3 611,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -218 969,68 -203 969,68 -200 168,42 -93 610,23 -106 558,19 0,00 -3 801,26 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 600,68 214 600,68 190 314,86 49 062,84 141 252,02 0,00 24 285,82 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 840 677,92 67 861 911,21 42 147 953,14 23 338 798,72 18 809 154,42 5 353 600,00 19 252 943,32 467 414,75 390 000,00 250 000,00 13 978 766,71 13 678 766,71 3 611,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

631 562,10 631 562,10 631 562,10 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

83 586,00 83 586,00 83 586,00 0,00

750 75056 Narodowy Powszechny Spis Ludności i Mieszkań 27 068,00 27 068,00 27 068,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

128 559,48 128 559,48 128 559,48 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 1



852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
3 912,00 3 912,00 3 912,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
14 137 174,00 14 137 174,00 14 137 174,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 706 000,00 3 706 000,00 3 706 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
385,00 385,00 385,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

4 595,00 4 595,00 4 595,00 0,00

18 725 887,58 18 725 887,58 18 725 887,58 0,00Ogółem

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 621 622,86 0,00 6 621 622,86

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00 0,00 130 000,00

Wykonanie i przekazanie dokumentacji technicznej dla zadania: "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. 

Maszewo Duże, gm. Stara Biała"

130 000,00 0,00 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 968 396,69 -15 000,00 3 953 396,69

Budowa drogi gminnej w m. Dziarnowo do granicy m. Nowe Proboszczewice 825 000,00 0,00 825 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 291326W w miejscowościach Bronowo-Zalesie i Nowe 

Trzepowo
2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mańkowo 350 000,00 -15 000,00 335 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na dwóch przejściach dla pieszych w 

Nowej Białej na drogach Nr 291312W, 291331W
70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Maszewo (JAR) 100 000,00 0,00 100 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Rozbudowa drogi gminnej Nr 291307W w miejscowości Bronowo Zalesie oraz Nowe 

Bronowo od km 0+003,50 do km 1+080,69 wraz z przebudową skrzyżowania z 

drogą gminną Nr 291310W

23 396,69 0,00 23 396,69

60017 Drogi wewnętrzne 2 523 226,17 15 000,00 2 538 226,17

Budowa ulicy Laurowej w miejscowości Brwilno 800 000,00 15 000,00 815 000,00

Budowa infrastruktury drogowej (pętla autobusowa) w miejscowości Mańkowo                

(na dz. o nr ewid. 120/1)
350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 112/9 w miejscowości Stara Biała 187 675,00 0,00 187 675,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 112/9 w miejscowości Stara Biała 

(dofinansowanie zadania)
17 325,00 0,00 17 325,00

Przebudowa ulicy Płockiej w miejscowości Stare Proboszczewice 588 255,00 0,00 588 255,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Przebudowa ulicy Płockiej w miejscowości Stare Proboszczewice                                 

(dofinansowanie zadania)
31 745,00 0,00 31 745,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice
350 000,00 0,00 350 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice                                      (dofinansowanie zadania)
53 174,00 0,00 53 174,00

Opracowanie projektu przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Grzybowej w 

miejscowości Brwilno
25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach wewnętrznych w 

miejscowości Maszewo Duże
75 000,00 0,00 75 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Kruszczewo                

(dz. o nr ewid. 68)
16 005,46 0,00 16 005,46

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Mańkowo                    

(dz. o nr ewid. 5/3)
9 000,00 0,00 9 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejsc. Nowe Draganie                     

(na dz. o nr ewid. 39) - etap II
20 046,71 0,00 20 046,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup gruntów pod drogi 350 000,00 0,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 42 500,00 0,00 42 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 0,00 42 500,00

Zakup oprogramowania dziedzinowego: Samorządowa Plaftorma Danych 

Przestrzennych
42 500,00 0,00 42 500,00

750 Administracja publiczna 145 000,00 0,00 145 000,00

75023 Urzędy gmin 145 000,00 0,00 145 000,00

Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy Stara Biała 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup serwera dla Urzędu Gminy Stara Biała 45 000,00 0,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja strażnicy OSP w Brwilnie 35 000,00 0,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 812,01 0,00 197 812,01

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 197 812,01 0,00 197 812,01

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała (przy ulicy Kordeckiego) 52 004,47 0,00 52 004,47

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16/12/2021 

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2021 rok

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kamionki 20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kowalewko 17 000,00 0,00 17 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Maszewo Duże (przy ulicy Dębowej i 

Klonowej)
53 174,30 0,00 53 174,30

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Miłodróż 15 633,24 0,00 15 633,24

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Biała 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszyna 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mańkowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Maszewo Duże 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 0,00 28 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 0,00 28 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Brwilnie 28 000,00 0,00 28 000,00

926 Kultura fizyczna 278 990,54 0,00 278 990,54

92695 Pozostała działalność 278 990,54 0,00 278 990,54

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Bronowo - Zalesie; etap 

II: wyposażenie boiska sportowego
20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej na terenie przynależącycm do świetlicy 

wiejskiej w Brwilnie (siłownia zewnętrzna)
18 000,00 0,00 18 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu zagospodarowania strefy rekreacyjno - wypoczynkowej                 

(dz. o nr ewid. 120/1) w sołectwie Kamionki
3 183,99 0,00 3 183,99

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Zagospodarowanie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki
23 715,74 0,00 23 715,74

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Zagospodarowania terenu na dz. o nr ewid. 120/1 w miejsc. Mańkowo (siłownia 

zewnętrzna)
33 379,92 0,00 33 379,92

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Wyposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała 

(zewnętrzne urządzenia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych)
26 214,93 0,00 26 214,93

Wyposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała 

(zewnętrzne urządzenia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych)
115 785,07 0,00 115 785,07

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 

7/3 w miejsc. Ludwikowo), etap II
38 710,89 0,00 38 710,89

7 698 925,41 0,00 7 698 925,41Razem

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 76.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

16 grudnia 2021 roku. 

1) Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 504/2021 z dnia 

10 grudnia 2021 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), o kwotę 10 631,00 zł, z 

przeznaczeniem na  realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz.  85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 10 631,00 zł z przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 10 540,84 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 48,35 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 41,81 

 

 

Dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 6 681,49 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 998,07 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 731,64 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 38 022,39 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 19 562,61 

§ 4220 Zakup środków żywności - 2 192,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 12 600,00 

§ 4260 Zakup energii + 83 887,99 

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 1



 
 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 540,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 800,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 600,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 800,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -20 109,18 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 200,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 4 000,00 

 

2) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 4 300,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 200,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 1 200,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 958,95 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 1 900,00 

 

3) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80104 (Przedszkola): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 920,89 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 2 920,89 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 6 000,00 

§ 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

+ 31 608,91 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7 592,61 

 

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 2



 
 

 

4) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 48 ,44 

 

5) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego): 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 10,66 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 10,66 

 

6) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych): 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 880,37 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880,37 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 140,04 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 140,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 3



 
 

7) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników + 763,33 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 131,20 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 18,70 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 913,23 

 

8) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80195 (Pozostała działalność): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 547,72 

 

 

9) w dz. 750 (Administracja publiczna), rozdz. 75023 (Urzędy Gmin): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 40 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 40 000,00 

 

 

10) w dz. 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa), rozdz. 75412 

(Ochotnicze straże pożarne): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 6 500,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 650,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 850,00 

 

 

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 4



 
 

11) w dz. 855 (Rodzina), rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 563,49 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 64,60 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 467,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 26,53 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,05 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4,57 

§ 4440 Odpisy na ZFŚS - 0,74 

 

 

12) Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych w obrębie działu 600 (Transport i 

łączność) w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

W rozdz. 60016 –  Drogi publiczne gminne, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 15 000,00 zł, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi 

gminnej w miejscowości Mańkowo”, nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2021 rok. 

 

W rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 15 000,00 zł, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy 

Laurowej w miejscowości Brwilno”, nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2021 rok. 

 

Id: 5B8408A3-EE31-48E7-9C6D-418080F29F92. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4
	Zalacznik 5 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 76.2021

		2021-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




